—1—

组委会字„2024‟13 号

关于公布“胜利杯”第四届山东省职工与职业教育

（职业培训师）职业技能竞赛

决赛选手名单的通知

各参赛单位：

山东省“技能兴鲁”职业技能大赛——“胜利杯”第四届山东

省职工与职业教育（职业培训师）职业技能竞赛自开赛以来得到了

各方的积极响应和大力支持，现竞赛复赛已经结束，综合专职组、

兼职组复赛成绩，最终专职组有70名选手晋级决赛，兼职组有180

名选手晋级决赛，现予以公布（详见附件）。

附件：1.专职组决赛选手名单

附件：2.兼职组决赛选手名单

附件：

山东省职工与职业教育职业技能

竞赛组委会办公室

 2024 年 9 月 27 日

—2—

附件1

专职组决赛选手名单
  （排名不分先后）

单  位 姓  名

中共胜利石油管理局有限公司委员会党校（培训中心） 马雪花

山东高速德州发展有限公司 蔡明宇

中共胜利石油管理局有限公司委员会党校（培训中心） 穆相骥

齐鲁高速公路股份有限公司 曹雯雯

中共胜利石油管理局有限公司委员会党校（培训中心） 曹晟璇

中共莱钢集团有限公司委员会党校 董  浩

中共胜利石油管理局有限公司委员会党校（培训中心） 邓培清

中石化胜利石油工程有限公司 杜梦圆

中石化胜利石油工程有限公司 杜梦真

济南公共交通集团有限公司 傅  娜

莱芜技师学院 高  才

济南公共交通集团有限公司 高  晨

中共胜利石油管理局有限公司委员会党校（培训中心） 高  京

济宁致远教育科技有限公司 高庆梅

莱芜技师学院 郭  超

青岛啤酒股份有限公司 郭  琪

中共胜利石油管理局有限公司委员会党校（培训中心） 韩延亭

石横特钢集团有限公司 郝  俊

济南超意兴餐饮集团有限公司 郝子怡

山东胜利职业学院 霍  宁

中共莱钢集团有限公司委员会党校 孔祥云

济南超意兴餐饮集团有限公司 李  慧

石横特钢集团有限公司 李  晶

青岛啤酒股份有限公司 李建树

—3—

中共莱钢集团有限公司委员会党校 李孟豪

中共胜利石油管理局有限公司委员会党校（培训中心） 李天俊

中共胜利石油管理局有限公司委员会党校（培训中心） 李晓林

中共胜利石油管理局有限公司委员会党校（培训中心） 林月楼

青岛啤酒股份有限公司 刘锦隆

山东胜利职业学院 刘雪晴

莱芜技师学院 刘艳艳

中共胜利石油管理局有限公司委员会党校（培训中心） 刘义海

石横特钢集团有限公司 马  磊

中共胜利石油管理局有限公司委员会党校（培训中心） 马常英

山东胜利职业学院 马旭艺

青岛啤酒股份有限公司 马玉奉

中共胜利石油管理局有限公司委员会党校（培训中心） 孟润坤

兖矿能源集团股份有限公司 亓银华

济南公共交通集团有限公司 任  洋

济南公共交通集团有限公司 申  晨

中共胜利石油管理局有限公司委员会党校（培训中心） 宋胜利

山东高速集团有限公司人才发展院 宋馨芳

中共莱钢集团有限公司委员会党校 孙心缘

山东中烟工业有限责任公司青州卷烟厂 唐  凯

中共胜利石油管理局有限公司委员会党校（培训中心） 唐国学

莱芜技师学院 陶玉娇

中共胜利石油管理局有限公司委员会党校（培训中心） 王  琳

山东新华制药股份有限公司 王倩文

中共胜利石油管理局有限公司委员会党校（培训中心） 王润润

山东中烟工业有限责任公司青州卷烟厂 王衍菲

济南公共交通集团有限公司 魏  阳

中石化胜利石油工程有限公司 魏菁菁

—4—

山东高速聊城发展公司 魏亚康

济南超意兴餐饮集团有限公司 吴茂贞

东营科技职业学院 徐  娟

中共胜利石油管理局有限公司委员会党校（培训中心） 闫兴富

中石化胜利石油工程有限公司 杨  哲

山东中烟工业有限责任公司青州卷烟厂 杨亚男

山东黄金集团有限公司 殷鸿江

石横特钢集团有限公司 尹海滨

山东新华制药股份有限公司 岳晓敏

中共胜利石油管理局有限公司委员会党校（培训中心） 张  宸

中共胜利石油管理局有限公司委员会党校（培训中心） 张  政

山东黄金集团有限公司 张景涛

中共胜利石油管理局有限公司委员会党校（培训中心） 张丽鑫

山东能源集团西北矿业有限公司 张淑娜

济南超意兴餐饮有限公司 赵振振

济南公共交通集团有限公司 郑  佳

东营职业学院 郑家琪

中共胜利石油管理局有限公司委员会党校（培训中心） 种  冰

—5—

附件2

兼职组决赛选手名单

 （排名不分先后）

单  位 姓  名

中共胜利石油管理局有限公司委员会党校（培训中心） 安  娜

枣庄矿业（集团）有限责任公司 敖笑颖

山东中烟工业有限责任公司济南卷烟厂 柏明月

山东能源集团西北矿业有限公司 鲍春宇

山东高速日照发展有限公司 曹开杰

济南轨道交通集团第一运营有限公司 曹鑫彦

济南城建集团有限公司 曾  强

山东高速滨州发展有限公司 常志国

济南热电集团有限公司 车  欣

国网山东省电力公司潍坊供电公司  车晓晓

枣庄矿业（集团）有限责任公司 陈  磊

济南城建集团有限公司 陈  鹏

济南热电集团有限公司 陈  煜

青岛啤酒集团有限公司五厂 丛  林

山东高速股份有限公司淄博运管中心 崔  晶

中共胜利石油管理局有限公司委员会党校（培训中心） 崔洪超

山东东明石化集团有限公司 崔利敏

山东高速淄博发展有限公司 翟  亮

山东中烟工业有限责任公司青岛卷烟厂 丁晓凡

青岛啤酒集团有限公司二厂 丁兆滨

中国石油化工股份有限公司济南分公司 董成武

中国石油化工股份有限公司齐鲁分公司 董庆波

山东高速淄博发展有限公司 董珊珊

山东东明石化集团有限公司 董胜南

—6—

兖矿能源集团股份有限公司 杜  瑶

济南城建集团有限公司 杜洪亮

中国铁路济南局集团有限公司 樊云飞

青岛啤酒（潍坊）有限公司 范  飞

山东港口集团日照港 范丽丽

中共胜利石油管理局有限公司委员会党校（培训中心） 冯昌林

山东港口集团日照港 冯其科

济南城建集团有限公司 傅春晓

中共胜利石油管理局有限公司委员会党校（培训中心） 高子欣

国网山东省电力公司潍坊供电公司 高子洋

济南热电集团有限公司 谷文慧

山东盛阳集团有限公司 郭聪聪

济南城建集团有限公司 郭玉平

山东港口集团日照港 韩  静

潍柴雷沃智慧农业科技股份有限公司 韩  霜

山东港口集团日照港 韩帮群

山东高速滨州发展有限公司 韩世伟

山东汇丰石化集团有限公司 韩玉莲

山东港口集团日照港 郝明月

山东汇丰石化集团有限公司 胡长风

山东中烟工业有限责任公司青岛卷烟厂 胡遵宝

中国石油化工股份有限公司齐鲁分公司 皇甫百合

济南热力集团有限公司 黄  燕

中泰证券股份有限公司工会委员会 蒋尚君

山东中烟工业有限责任公司青岛卷烟厂 冷旭东

国网山东省电力公司潍坊供电公司  李  东

国网山东省电力公司潍坊供电公司 李  慧

山东高速德州发展有限公司 李  慧

—7—

济南工程职业技术学院 李  冉

山东中烟工业有限责任公司济南卷烟厂 李  蔚

山东港口烟台港集团有限公司工会委员会 李  欣

国网山东省电力公司潍坊供电公司  李光辉

国网山东省电力公司潍坊供电公司 李海鹏

济南能源工程集团有限公司 李家安

兖矿能源集团股份有限公司 李萍萍

山东中烟工业有限责任公司青州卷烟厂 李秋霖

国网山东省电力公司潍坊供电公司  李润欣

山东高速人才发展院 李书炜

山东港口集团日照港 李晓婕

济南能源投资控股集团有限公司 李亚男

中共胜利石油管理局有限公司委员会党校（培训中心） 李艳玲

中共胜利石油管理局有限公司委员会党校（培训中心） 李运动

济南能源工程集团有限公司 李宗港

枣庄矿业（集团）有限责任公司 刘  慧

青岛啤酒集团有限公司二厂 刘得福

潍柴雷沃智慧农业科技股份有限公司 刘菲菲

中国重型汽车集团有限公司 刘胜勇

中共胜利石油管理局有限公司委员会党校（培训中心） 刘维娜

中国石油化工股份有限公司齐鲁分公司 刘新清

中国石油化工股份有限公司齐鲁分公司 刘星雨

山东中烟工业有限责任公司滕州卷烟厂 刘振强

济南热力集团有限公司 柳  璐

山东高速济宁发展有限公司 龙  霞

中共胜利石油管理局有限公司委员会党校（培训中心） 卢  云

济南轨道交通集团第一运营有限公司 吕  呈

兖矿能源集团股份有限公司 马小娟

—8—

青岛啤酒集团有限公司二厂 马子腾

青岛啤酒股份有限公司青岛啤酒厂 聂  鑫

山东高速淄博发展有限公司 牛玉华

中泰证券股份有限公司工会委员会 潘凯笛

山东东明石化集团有限公司 潘振峰

山东高速生态环境集团有限公司 逄旭光

中泰证券股份有限公司工会委员会 裴胜男

中共胜利石油管理局有限公司委员会党校（培训中心） 彭代君

山东高速青岛发展公司 彭露西

山东中烟工业有限责任公司颐中集团 秦  珅

山东能源集团鲁西矿业有限公司 秦春娜

济南热电集团有限公司 秦宏宇

山东高速临沂发展有限公司 曲良霄

中共胜利石油管理局有限公司委员会党校（培训中心） 屈冬青

济南工程职业技术学院 蘧广景

青岛啤酒股份有限公司青岛啤酒厂 任海松

青岛啤酒（枣庄）有限公司 任秋红

国网山东省电力公司潍坊供电公司  任奕静

山东中烟工业有限责任公司济南卷烟厂 邵雨杰

山东东明石化集团有限公司 石玉峰

山东公路技师学院 时雅雯

济南城建集团有限公司 司英明

青岛啤酒集团有限公司二厂 宋  洁

山东港口集团日照港 宋广阔

中共胜利石油管理局有限公司委员会党校（培训中心） 宋吉科

山东中烟工业有限责任公司青州卷烟厂 宋晓蒙

中国铁路济南局集团有限公司 孙  祺

济南能源工程集团有限公司 孙丽丽

—9—

山东港口烟台港集团有限公司工会委员会 孙伟杰

国网山东省电力公司潍坊供电公司  孙文奇

中国石油化工股份有限公司齐鲁分公司 孙玉莹

山东网瑞物产有限公司 孙宗营

中国石油化工股份有限公司齐鲁分公司 陶祥鹏

济南能源投资控股集团有限公司 田裕祥

山东港口集团日照港 王  红

齐鲁制药集团有限公司 王  娟

济南热电集团有限公司 王  娟

济南能源投资控股集团有限公司 王  琦

青岛啤酒集团有限公司三厂 王  琼

青岛啤酒股份有限公司青岛啤酒厂 王  伟

中国石油化工股份有限公司齐鲁分公司 王佳俊

中国石油化工股份有限公司济南分公司 王见霞

中国石油化工股份有限公司济南分公司 王露之

国网山东省电力公司潍坊供电公司 王梦琳

山东港口烟台港集团有限公司工会委员会 王晓东

山东能源集团新材料有限公司 王宇飞

中国石油化工股份有限公司齐鲁分公司 王志浩

济南轨道交通集团第一运营有限公司 王宗鑫

济南能源投资控股集团有限公司 魏代运

济南热力集团有限公司 文  超

中共胜利石油管理局有限公司委员会党校（培训中心） 吴洪涛

中国石油化工股份有限公司济南分公司 吴瑞姣

山东中烟工业有限责任公司青州卷烟厂 吴禹龙

中国铁路济南局集团有限公司 武文文

山东港口集团日照港 相  玲

山东港口烟台港集团有限公司工会委员会 谢新鹏

—
10—

山东港口集团日照港 徐  旭

山东公路技师学院 徐培培

济南工程职业技术学院 徐上海

山东中烟工业有限责任公司济南卷烟厂 徐胜杰

济南热电集团有限公司 薛馨蕾

国网山东省电力公司潍坊供电公司  杨  帆

中国重型汽车集团有限公司 杨  军

山东京博物流股份有限公司 杨  晓

山东港口集团日照港 杨承竣

济南轨道交通集团第一运营有限公司 杨荣基

山东高速临沂发展有限公司 姚付利

齐鲁高速公路股份有限公司德莘运管中心 姚宗宝

济南热力集团有限公司 尹  谏

中国铁路济南局集团有限公司 于  超

中国铁路济南局集团有限公司 于  艺

山东中烟工业有限责任公司滕州卷烟厂 于得祥

济南热力集团有限公司 于晓斐

潍柴雷沃智慧农业科技股份有限公司 于云升

山东中烟工业有限责任公司济南卷烟厂 袁  源

青岛啤酒集团有限公司五厂 岳宪玉

山东能源集团鲁西矿业有限公司 展  伟

济南能源投资控股集团有限公司 张  超

济南城建集团有限公司 张  军

山东中烟工业有限责任公司青岛卷烟厂 张  鹏

济南能源投资控股集团有限公司 张  帅

济南热电集团有限公司 张  桐

山东高速青岛发展公司 张  钰

山东中烟工业有限责任公司滕州卷烟厂 张  政

—11—

国网山东省电力公司潍坊供电公司 张慧凝

济南热电集团有限公司 张启任

中国重型汽车集团有限公司 张仁普

济南能源投资控股集团有限公司 张瑞玥

山东高速淄博发展有限公司 张思思

青岛啤酒股份有限公司青岛啤酒厂 张云昌

山东港口集团日照港 赵  爽

济南轨道交通集团第一运营有限公司 赵  宇

济南轨道交通集团第一运营有限公司 赵晨晨

济南热力集团有限公司 赵晓翼

中国石油化工股份有限公司齐鲁分公司 赵永欣

济南热电集团有限公司 周晓峰

中国铁路济南局集团有限公司 周怡君

山东高速潍坊发展公司 周志刚

山东港口烟台港集团有限公司工会委员会 朱  宝

济南轨道交通集团第一运营有限公司 朱  彩